Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, incluindo tubo, do aparelho 
de tomografia computadorizada -Tomógrafo Somatom Go Up – e seus acessórios, visando atender as necessidades do 
Instituto de Medicina Legal Antônio Persivo Cunha.. Valor máximo estimado: R$ 303.551,3604 (trezentos e três mil 
quinhentos e cinqüenta e um reais e três mil seiscentos e quatro de milésimos). Entrega das propostas: até 21/10/2024, às 
09h00. Início disputa: 21/10/2024, às 09h 15 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site 
www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os